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Kvartalsrapport  
Insats för samverkansmedel  
 

Stöd för kvartalsrapport finner du på  

förbundets hemsida på följande länk här.  

    Diarienummer                         Signatur 
    SFG 25-17                                 AKH  
 
    Ankomstdatum                 
    2025-04-14                            
             

 

 
 
 

1. Allmänna uppgifter 
 
 

Insatsens namn 

Dans för hälsa Gävle 

Huvudman för insatsen 

Utbildning Gävle 
 

Kvartalsrapporten gäller för perioden    

250101-250331 
 

 
 
 

2. Aktivitetsrapport - resultat, utfall och nulägesanalys 
 

2.1 Aktiviteter: Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som har genomförts och/eller påbörjats. 

Våra dans-pass rullar på enligt plan, på måndagar och onsdagar. Förutom det så har vi 
även haft möjlighet att var ute och prata om metoden och hur vi i Gävle arbetar med den. 
 

 
Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se  

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande. 
 
OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.  
 
 
Kontakt 

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef                    Per Lundgren, verksamhetsutvecklare 

anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se           per.lundgren@finsamgavleborg.se 

Tfn: 070-084 04 00                    Tfn: 070-320 54 68 

 

 

 

http://www.finsamgavleborg.se/
http://finsamgavleborg.se/media/152037/handledning-till-projektorganisation.pdf
mailto:kontakt@finsamgavleborg.se
mailto:anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se
mailto:per.lundgren@finsamgavleborg.se
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17 januari var vi inbjudna till Samordningsförbundets jubileumkonferens, tillsammans 
med andra insatsägare. Vi höll där en presentation av metoden och hur vi arbetat med 
den i Gävle. 24 januari deltog vi på Samordningsförbundets styrelsemöte, där vi också 
redovisade projektet samt dess effekter hos de ungdomar som har deltagit. Vi har även 
varit med på en nätverksträff för unga-insatser finansierade av Samordningsförbundet, 
där vi fick möjligheten att träffa och höra om andras insatser för unga i region 
Gävleborg. Mycket inspirerande! Vi presenterade även vårt projekt, vilket fick mycket 
positiv respons.  
 
I slutet av februari kom några av Utbildningsnämndens representanter med ordförande 
för att både prova och höra mer om metoden och projektet. Där fick vi möjlighet att även 
prata om vad vi skulle önska för Dans för Hälsa Gävle i framtiden. 
 
 

 

2.2 Avvikelser från planering (ekonomi, tidsplan, aktiviteter numerära mål etc) samt 
åtgärder:  

Utifrån ändringar i vissa scheman i början av vårterminen, har några deltagare inte 
kunnat fortsätta i våra grupper. Vi har då kunnat erbjuda andra ungdomar i vår 
målgrupp, att komma och prova. Inför det har vi frågat de kvarvarande deltagarna om 
det är ok att ta in nya ungdomar, då grupperna varit stängda. Då våra deltagare har sagt 
ja till att ta in fler, så har vi nu några nya.  
 
I januari blev vi tillfrågade av P4 Gävleborg att var med och prata gällande ett inslag om 
Dans för Hälsa: Då fick vi återigen möjlighet att berätta om metoden och hur vi arbetar 
med den i Gävle. 

  

 

Då vi har haft avhopp från våra grupper utifrån ändringar i elevers scheman (se ovan), så 
har vi frågat de kvarvarande deltagarna om hur de känner att ta in nya i grupperna. Dessa 
förfrågningar görs med enskilda sms till varje deltagare, så de ska känna sig fria att svara 
som de tycker. Detta för att behålla tryggheten i grupperna, då det är en del i metoden.  
När våra deltagare har svarat ja till att ta in nya ungdomar, så tolkar vi det som att det 
finns en trygghet i våra grupper. 
Vi har hela tiden en dialog med våra deltagare för att de ska få en så bra upplevelse som 
möjligt och tillgodogöra sig av metoden på bästa sätt.  
 

 
 

2.3 Brukarmedverkan: Beskriv hur målgruppen/brukarna involverats och gjorts delaktiga i 
insatsen samt om och hur detta påverkat insatsens genomförande. 

2.4 Insatsens mål samt delmål: Vilka mål/delmål är uppfyllda? Bedömning om insatsens 
mål/delmål kommer att uppnås?  

Det finns ett beslut om att Dans för Hälsa Gävle, ska finnas kvar, men som en del av i 
verksamheten i de kommunala gymnasieskolorna i Gävle. Vilket innebär att deltagande 
ungdomar måste vara inskriven på någon av dessa skolor.  
 
 

http://www.finsamgavleborg.se/
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2.5 Sammanfattande bedömning: Vad går bra och mindre bra i arbetet? 
Framgångsfaktorer, systemfel som påverkar utfallet. Hur arbetar ni för att åtgärda eventuella 
problem. 

Vi upplever att vi når ut bättre och bättre med information om metoden och dess 
positiva effekter.  Vi har också fått en mycket positiv respons när vi har varit ute och 
presenterat metoden och hur vi arbetar med den i Gävle. 
 
 En utmaning är fortfarande att hålla grupperna intakta, utifrån schemaändringar och 
deltagares personliga utmaningar. Utifrån detta planerar vi att nästa år starta en grupp 
under hösten och en under våren, för att öka möjligheten att kunna delta. Vi pratar även 
om möjligheten att lägga en av dessa grupper lite senare på dagen. Utifrån att ha pratat 
med Dans för hälsa- instruktörer i andra kommuner, så förstår vi att utmaningen med 
närvaro finns i alla grupper. 
En framgångsfaktor som alla nämner är rekrytering från elevhälsan och bra samverkan 
med skolor. 
 

 

 

2.6 Styrgruppen /Mysam-gruppens analys av utfall för kvartalsrapport: (måluppfyllelse, 
budget, avvikelser, plan för implementering m.m) 

Vår budget är i balans och vi håller vår måluppfyllelse gällande stärkt psykiskt 
välmående hos våra deltagare. Det finns också ett beslut om att metoden ska finnas kvar 
som en del av verksamheten i Gävles kommunala gymnasieskolor. Samverkan med 
regionen kommer att fortsätta genom Ungdomsmottagningens barnmorskor och 
kuratorer. 
De ungdomar som deltar i våra grupper har delaktighet och känner sig trygga.  
 

 

 

 

3. Uppgiftslämnare 
 

Datum Namn 

            

 

 
 

Vi har under året fått höra från både skolpersonal och föräldrar att de sett ett ökat 
psykiskt välmående hos ungdomar som går i våra grupper, vilket är ett våra mål med 
projektet. 

http://www.finsamgavleborg.se/

